
タイヤ交換（店頭購入）

10inch～15inch 
16inch～18inch 
19inch～20inch 
21inch～22inch 
23inch～24inch 
25inch～26inch 
27inch～28inch 
29inch～30inch 

※1本の価格になります

900円 
1,200円 
2,000円 
2,500円 
4,000円 
6,000円 
7,000円 
8,000円 

400円 
600円 

250円

廃タイヤ処分（15inchまで） 
廃タイヤ処分（16inch～22inch） 
廃タイヤ処分（23inch～） 

エアーバルブ（ゴム）

持ち込み・ローテーション
10inch～15inch 
16inch～18inch 
19inch～20inch 
21inch～22inch 
23inch～24inch 
25inch～26inch 
27inch～28inch 
29inch～30inch 

1,800円 
2,200円 
2,700円 
4,800円 
6,300円 
9,600円 

10,800円 
12,000円 

500円 
700円 

応相談

廃タイヤ処分（15inchまで）
廃タイヤ処分（16inch～22inch）
廃タイヤ処分（23inchから）

エアーバルブ（ゴム）

18inchまでのランフラット 
19inch以上のランフラット

1,000円UP 
2,000円UP

※1本の価格になります

応相談 

300円 



ホイール修理

リム傷のみ（店で研磨できる場合）
表　傷 塗装 クリアー 
表　リム 変形 傷 塗装 クリアー
裏　リム 変形
裏　リム 変形　表 リム 傷塗装 クリアー
裏　リム 割れ1ヵ所
※19inchまでの金額です。20inch～1inch毎に2,000円UP

12,000円～ 
18,000円～ 
25,000円～ 
16,000円～  
25,000円～ 
18,000円～

サスペンション交換

軽自動車　ダウンサス 
軽自動車　車高調 
乗用車　ダウンサス 
乗用車　車高調 

15,000円 
20,000円 
20,000円 
25,000円

前後 トーキャンバー調整 

※※※価格はすべて税別表示です ※※※

20,000円

アライメント調整

※持ち込みは5,000円UP～
※輸入車は5,000円UP～

会社名　　株式会社PROUD（プラウド） 
住所　　　〒634-0007　奈良県橿原市葛本町498-3 
電話番号　0744-25-5660 
営業時間　AM 10：00～PM 7：00 
定休日　　毎週・水曜日 
HP　　　   https://proud-nara.com/

タイヤ・ホイール・修理まで的確なアドバイスと技術でお応えします。
車のことならプロショップPROUDにお任せ下さい。

※リアシート着脱必須車両は5,000円UP～

※調整が多くなる場合は別途費用がかかります。


