

タイヤ交換(店頭購入) *1本の価格になります

10inch∼15inch	900円
16inch∼18inch	1,200円
19inch∼20inch	2,000円
21inch~22inch	2,500円
23inch~24inch	4,000円
25inch~26inch	6,000円
27inch~28inch	7,000円
29inch~30inch	8,000円
廃タイヤ処分(15inchまで)	400円
廃タイヤ処分(16inch~22inch)	600円
廃タイヤ処分(23inch~)	応相談

エアーバルブ (ゴム) 250円

※1本の価格になります

持ち込み・ローテーション

10inch∼15inch	1,800円
16inch∼18inch	2,200円
19inch∼20inch	2,700円
21inch~22inch	4,800円
23inch~24inch	6,300円
25inch~26inch	9,600円
27inch∼28inch	10,800円
29inch∼30inch	12,000円
廃タイヤ処分(15inchまで)	500円
廃タイヤ処分(16inch~22inch)	700円
廃タイヤ処分(23inchから)	応相談
エアーバルブ (ゴム)	300円

18inchまでのランフラット 1,000円UP 19inch以上のランフラット 2,000円UP



ホイール修理

リム傷のみ(店で研磨できる場合)12,000円~表 傷 塗装 クリアー18,000円~表 リム 変形 傷 塗装 クリアー25,000円~裏 リム 変形16,000円~裏 リム 変形 表 リム 傷塗装 クリアー 25,000円~裏 リム 割れ1ヵ所18,000円~※19inchまでの金額です。20inch~1inch毎に2,000円UP

アライメント調整

前後トーキャンバー調整

20,000円

※調整が多くなる場合は別途費用がかかります。

サスペンション交換

軽自動車ダウンサス15,000円軽自動車車高調20,000円乗用車ダウンサス20,000円乗用車車高調25,000円

※リアシート着脱必須車両は5,000円UP~

※持ち込みは5,000円UP~

※輸入車は5,000円UP~

※※※価格はすべて税別表示です※※※

会社名 株式会社PROUD (プラウド)

住所 〒634-0007 奈良県橿原市葛本町498-3

電話番号 0744-25-5660

営業時間 AM 10:00~PM 7:00

定休日 毎週・水曜日

HP https://proud-nara.com/



タイヤ・ホイール・修理まで的確なアドバイスと技術でお応えします。 車のことならプロショップPROUDにお任せ下さい。